
 
 

 
 

            

 

APOIO: 

Canil Baia Norte 

S.JC.C.P.A 
35ª EXPOSIÇÃO DE ESTRUTURA E CRIAÇÃO 

VALIDA PARA O RANKING SUL 
  
SOBRE O EVENTO 
Data: 03/06/2023 – a partir das 9h   
Homologação: EX0018-23 
Julgamento: Emerson Fabiano Leite 
Superintendência: Ingomar Baumer 
Figuração: Valdecir Belafonte e Marcelo Liz Delino  
Local: Centro Desportivo Whirlpool - R. Dona Francisca, 7173 - Distrito Industrial, Joinville - SC  
 
INSCRIÇÕES 
As inscrições deverão ser realizadas até 31/05/2023 – exclusivamente pelo site do CBPA 
https://clubepastoralemao.com.br/eventos/novo 

AS INSCRIÇÕES SÓ SERÃO CONFIMADAS MEDIANTE COMPROVAÇÃO DO PAGAMENTO 
 
Valor: R$ 70,00 por cão inscrito 
Pagamento: PIX - CPF 042.694.305-83 - João Paulo Santos Barros  
           Transferência: Nubank – Ag. 0001 – CC 11113414-1 

NÃO DEPOSITAR PARA O CBPA – este é um evento da Sociedade Joinvilense 
 
PROGRAMAÇÃO 

8:00 - abertura da secretaria  
8:30 – Inspeção Veterinária 
9:00 - Início dos julgamentos 

 
PREMIAÇÃO 

Troféu para os três primeiros colocados de cada categoria e melhor prova de proteção macho e 
fêmea.  

 
ALIMENTAÇÃO 

No local do evento estará disponível opções para alimentação (não incluso no valor da inscrição, 
deverá ser pago separadamente) 
 

OPÇÃO HOSPEDAGEM – PERMITIDO CÃES NO ESTACIONAMENTO DENTRO DAS CAIXAS 
Informar que é para o evento da Sociedade Joinvilense de cães Pastores 
 
Hotel Plaza Norte - Rua Marte, 34 - Santo Antônio, Joinville/SC – Contato (47) 3029-2222 
 
HOTEL 10 - Rua Dona Francisca, 7173 - Distrito Industrial, Joinville/SC - Contato (47) 3145-9510 
Diária a partir de R$ 280,00 para até 4 adultos + 5% de desconto. 

• JANTAR DE CONFRATERNIZAÇÃO – será realizado neste hotel  
Data: 02/06 – 20h - R$ 60,00 por pessoa com buffet. 
Confirmar presença no WhatsApp +49 15236128163, até quarta feira dia 31/5 para o 
restaurante se programar. 

Para mais informações: Maurice Etchart +49 15236128163 -  sociedadejccpa@gmail.com 

https://clubepastoralemao.com.br/eventos/novo
mailto:sociedadejccpa@gmail.com

